
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/_/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 223 ust.1, art. 241, art. 244 ust. 2 i art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz.U.2024.572 t.j.), po rozpoznaniu wniosku sołtysów Gminy Cybinka 
z dnia 21 marca 2025 roku, dotyczącego sprzeciwu wobec rezygnacji z budowy hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Białkowie i podjęcia działań w kierunku realizacji przedmiotowej inwestycji, 
biorąc pod uwagę uchwałę nr 5/25 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Cybince postanawia rozpatrzyć pozytywnie/negatywnie wniosek sołtysów Gminy 
Cybinka z dnia 21 marca 2025 roku w sprawie rezygnacji z budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Białkowie i podjęcia działań w kierunku realizacji przedmiotowej inwestycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Cybince, upoważniając go 
jednocześnie do udzielenia wnoszącemu wniosek informacji z §1 i przesłania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF16DBB3-D5C1-41EA-B4C2-E8A35AF6EAB3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z wnioskiem sołtysów Gminy Cybinka z miejscowości: Białków, Kłopot, Krzesin, Rąpice, 
Mielesznica, Grzmiąca, dotyczącym sprzeciwu wobec rezygnacji z budowy hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Białkowie i podjęcia działań w kierunku realizacji przedmiotowej inwestycji, 
Rada Miejska w Cybince stwierdza, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji należycie zbadała wniosek zgodnie 
z § 1 niniejszej uchwały. 

Dnia 21 marca 2025 roku do Urzędu Gminy w Cybince wpłynął wniosek sołtysów Gminy Cybinka 
dotyczący sprzeciwu wobec zaniechania realizacji inwestycji, jaką jest budowa przyszkolnej hali sportowej 
w Białkowie. Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.) oraz art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572 t.j.) pismo zostało przekazane według właściwości do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

Podczas posiedzenia w dniu 16 kwietnia 2025 r. Komisja zapoznała się z przedmiotowym wnioskiem 
i jednogłośnie orzekła o jego pozytywnym rozpatrzeniu. Radni podkreślili przy tym, iż postualty zawarte 
w piśmie dotyczące podjęcia działań w kierunku realizacji budowy przyszkolnej hali w Białkowie, zostały 
spełnione. Uchwała nr XIII/79/2025 z dnia 26.03.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cybinka na rok 2025, uchwalona podczas XIII sesji Rady Miejskiej w Cybince, zabezpieczyła w budżecie 
gminy część środków finansowych na realizację przedmiotowej inwestycji. Ponadto dnia 3 kwietnia 2025 roku 
ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na budowę hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Białkowie w ramach programu „Olimpia" ogłoszonego przez Ministerstwo 
Sportu i Turystyki, którego celem jest wyłonienie potencjalnego wykonawcy inwestycji. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Cybince, podzielając/nie podzielając stanowisko Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, postanawia rozpatrzyć wniosek złożony przez sołtysów Gminy Cybinka 
negatywnie/ pozytywnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF16DBB3-D5C1-41EA-B4C2-E8A35AF6EAB3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/_/2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


